別記様式（第４条関係）

学区外高等学校入学志願書

令和 年 月 日

沖縄県立 高等学校長 殿

（出身中学校）

（志願者氏名)

（保護者氏名）

（保護者現住所)

下記のとおり沖縄県立高等学校の通学区域に関する規則第４条の規定により、保護者の

移転先の住所の属する学区内に所在する高等学校へ入学を志願します。

記

志願先高等学校及び志願学科 沖縄県立 高等学校 科

移 転 先 住 所

保護者の住所 移転予定年月日 令和 年 月 日

の移転に関す

る事項

移 転 の 理 由

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和 年 月 日

中学校長 印

添付書類
１ 保護者の住所の移転を証する書類

２ その他（ ）

── 66 ──

	06yoko_all.pdfから挿入したしおり
	表紙
	令和６年度　沖縄県立学校入学者選抜　日程
	目次
	令和６年度　沖縄県立高等学校入学者選抜実施要項
	沖縄県立高等学校全日制・定時制課程入学者選抜実施要項
	令和６年度沖縄県立高等学校全日制・定時制課程入学者選抜実施要項の実施に関し、教育長が定める事項等について
	沖縄県立高等学校通信制課程入学者選抜実施要項
	令和６年度沖縄県立高等学校通信制課程入学者選抜実施要項の実施に関し、教育長が定める事項等について
	沖縄県立沖縄水産高等学校専攻科(漁業科・機関科・無線通信科)入学者選抜実施要項
	令和６年度沖縄県立沖縄水産高等学校専攻科(漁業科・機関科・無線通信科)入学者選抜実施要項の実施に関し、教育長が定める事項等について
	沖縄県立高等学校の通学区域に関する規則
	令和６年度沖縄県立高等学校入学定員
	令和６年度沖縄県立高等学校全日制・定時制課程入学者選抜出願手続
	令和６年度沖縄県立高等学校全日制・定時制課程入学者選抜出願書類等

	令和６年度　沖縄県立特別支援学校入学者選抜実施要項
	沖縄県立特別支援学校幼稚部入学者選抜実施要項
	令和６年度沖縄県立特別支援学校幼稚部入学者選抜実施要項の実施に関し、教育長が定める事項等について
	沖縄県立特別支援学校高等部入学者選抜実施要項
	令和６年度沖縄県立特別支援学校高等部入学者選抜実施要項の実施に関し、教育長が定める事項等について
	沖縄県立沖縄盲学校高等部専攻科（保健理療科・理療科）入学者選抜実施要項
	令和６年度沖縄県立沖縄盲学校高等部専攻科（保健理療科・理療科）入学者選抜実施要項の実施に関し、教育長が定める事項等について
	沖縄県立特別支援学校の通学区域に関する規則
	令和６年度沖縄県立特別支援学校高等部（高支等）入学定員
	令和６年度沖縄県立特別支援学校高等部入学者選抜出願手続
	令和６年度沖縄県立特別支援学校高等部入学者選抜出願書類等